2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023 года № 1194

О предоставлении разрешения
на  отклонение  от предельных
параметров         разрешенного
строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельных участков расположенных:
-  25 метров на юго-восток от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, переулок Цесовский, 28;
- 50 метров на северо-запад от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, улица Акмолинская, 89;
-  52 метра на юго-запад от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, улица Акмолинская, 46;
- 30 метров на северо-запад от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, улица Пьянзина, 73;
- 45 метров на северо-восток от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, улица Шлакоблочная, 45;
- 35 метров на северо-запад от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, переулок Конечный,5;
-  40 метров на юго-запад от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, переулок Земляной, 23
 в части уменьшения установленных градостроительным регламентом минимальных размеров земельных участков до 25 кв. м.
2.  Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельных участков расположенных:
-  25 метров на юго-восток от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, улица Чапаева, 2;
- 25 метров на юго-восток от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, улица Орская, 71;
- 25 метров на юго-восток от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, улица Вагонная, 32
в части уменьшения установленных градостроительным регламентом минимальных размеров земельных участков до 40 кв. м.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района 	                                                                   А.Г. Вдовин